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NOWOŚĆ! ZDALNE POSIEDZENIE KOMISJI 

21 kwietnia o godz. 15:30 odbędzie się posiedzenie Komisji Innowacji  

i Wykorzystania Funduszy Unijnych. Posiedzenie odbędzie się zdalnie  

w formie video na profilu fb radnego Łukasza Sęka, przewodniczącego 

Komisji oraz na profilu Rady Miasta Krakowa. 

- Będzie dostępna transmisja na żywo i możliwość zadawania pytań  

w komentarzach – mówi Łukasz Sęk, przewodniczący Komisji, który zwołał 

posiedzenie. Radni dyskutować będą o: wpływie epidemii na zadania i inwestycje 

realizowane przez Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji oraz wpływie 

epidemii na zadania i inwestycje realizowane z wykorzystaniem funduszy 

europejskich. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu pn. 

„Pomoc Dla Potrzebujących Obiad za 5 zł dla Seniora i Dzieci”. (MB) 

NOWOŚĆ! PRZYWRÓCIĆ POŁĄCZENIA, ZAWIESIĆ CZYNSZE 

12 kwietnia weszły w życie kolejne ograniczenia w komunikacji 

miejskiej. Większość autobusów i tramwajów kursuje teraz tylko  

w godzinach szczytu. Zaniepokoiło to radnego Łukasza Gibałę, który 

interpeluje między innymi w tej sprawie. W tym samym temacie 

interpelację złożył także radny Marek Sobieraj, poruszył też temat 

elektronicznego przesyłania dokumentów urzędowych. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYŻSZA DOTACJA DLA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI  

I SZKÓŁ 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/239176,2086,komunikat,przywrocic_polaczenia__zawiesic_czynsze.html?_ga=2.189576941.751552441.1587021608-208999758.1557468804
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Klub radnych PiS złożył projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

otrzymywanie przez niepubliczne przedszkola, niepubliczne szkoły 

podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz 

niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne, 

dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie  

o finansowaniu zadań oświatowych. 

- Na czas ograniczenia funkcjonowania jednostek oświaty, w związku  

z epidemią koronawirusa, proponuje się wsparcie niepublicznych jednostek 

oświatowych poprzez okresowe ustalenie dotacji w wyższej wysokości – piszą 

radni w projekcie uchwały. (MB) 

CIEPŁY POSIŁEK I WYDŁUŻENIE TERMINU POZWOLEŃ NA BUDOWĘ 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały, a klub radnych Przyjazny Kraków – projekt rezolucji. 

Projekt uchwały dotyczy przyjęcia programu pn. "Pomoc Dla Potrzebujących  

- Obiad za 5 zł dla Seniora i Dzieci”. Jego celem jest zapewnienie ciepłego 

posiłku, w szczególności seniorom i dzieciom oraz udzielenie pomocy osobom  

i firmom prowadzącym stołówki lub dostarczającym jedzenie do tych placówek, 

a poszkodowanym w wyniku epidemii koronawirusa. 

Projekt rezolucji skierowany jest do Premiera RP Mateusza Morawieckiego oraz 

Ministra Infrastruktury Andrzeja Adamczyka, a dotyczy wydłużenia terminów 

ważności decyzji administracyjnych - pozwoleń na budowę. – Dzięki temu wiele 

projektów inwestycji miejskich oraz prywatnych będzie miało szansę na 

realizację po zakończeniu pandemii – czytamy w projekcie rezolucji. (MB) 

NIEWYKORZYSTANA RÓŻNICA Z DOTACJI 

W UMK pozostaje niewykorzystana kwota z dotacji dla żłobków.  

Na jakie cele można ją zatem wykorzystać? W tej sprawie interpelację 

złożyła radna Agata Tatara. Radny Łukasz Wantuch zwraca uwagę na 

zbyt surowe zasady w krakowskim schronisku dotyczące przynoszenia 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112643
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112639
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112638
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karmy dla zwierząt, radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie konkursu 

na przewóz osób pojazdami wolnobieżnymi, radny Łukasz Maślona nie 

odpuszcza w sprawie konsultacji społecznych, natomiast Łukasz Gibała 

chciałby, aby uwagi do miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego można było składać elektronicznie. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UWAGA! 

Szanowni Państwo, ze względu na nadzwyczajną sytuację, do odwołania, 

Informacje Rady Miasta Krakowa nie będą wysyłane codziennie. Jeśli tylko 

pojawi się ważna informacja związana z pracą radnych, komisji i Radą Miasta 

Krakowa - niezwłocznie ją do Państwa prześlemy. 

Z poważaniem,  

Redakcja Informacji Rady Miasta Krakowa 

 

Bieżący plan posiedzeń Komisji 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK: 

• 29 kwietnia 

• 6 i 20 maja 

• 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca 

• 8 lipca  

 POSIEDZENIA KOMISJI:   

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/239120,2086,komunikat,niewykorzystana_roznica_z_dotacji.html?_ga=2.240911875.1641844315.1586853527-645279021.1584726047
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 26 sierpnia 

• 9 i 23 września 

• 7 i 21 października 

• 4 i 18 listopada 

• 2 i 16 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


